
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE v 2.20
UZAVŘENÁ DLE § 75 ZÁKONÍKU PRÁCE
C:\Users\prokes.JAMU\Desktop\Pracovní dokumenty\List JAMU\Pečeť, logo\JAMUJAMU_LOGOTYP_CZ_ENG_RGB.jpg
OP VVV
Janáčkova akademie múzických umění
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno
IČO 62156462, DIČ CZ62156462
podnikatel zapsaný v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Brna
(dále jen "zaměstnavatel")
a
(dále jen "zaměstnanec")
 
uzavírají následující dohodu:
Je-li odměna vyplácená odměna vyšší než 10.000,- Kč za měsíc, podléhá odvodům pojistného! Je-li to možné, rozdělte výplatu odměny do více měsíců.
I.
Základní ujednání
 
za odměnu
U cizinců
v době od
Vyberte některou z hodnot.
do 
.  Odměna činí celkem:
U cizinců
(2) Odměna je sjednána brutto, tedy z ní zaměstnavatel srazí a odvede v souladu se zákonem případné daně a pojistné. Zaměstnanec se zavazuje předat zaměstnavateli výkaz provedené práce za každý kalendářní měsíc nejpozději jeho poslední pracovní den, není-li dále ujednáno jinak. Případný dluh zaměstnance k náhradě škody vzniklé JAMU (zejména ze sankcí za pozdní odvody pojistného a daní a za porušení podmínek poskytovatele prostředků) v důsledku prodlení s předáním výkazu se zajišťuje dohodou o srážkách z jeho mzdy, odměny nebo jiných příjmů, s nimiž se při výkonu rozhodnutí nakládá jako se mzdou nebo platem.
U cizinců
(3) Zaměstnanec prohlašuje, že v příslušném kalendářním roce na základě jiných dohod o provedení práce pro zaměstnavatele odpracoval nebo má se zaměstnavatelem sjednáno provedení práce v součtu v celkovém rozsahu
U cizinců
(3) Zaměstnanec prohlašuje, že v příslušném kalendářním roce neměl a nemá se zaměstnavatelem sjednánu jinou dohodu o provedení práce.
U cizinců
(4) Sjednává se zkušební doba v délce jedné poloviny sjednané doby trvání vztahu z dohody zaoukrouhlené směrem dolů na celé dny, nejvýše však 3 měsíce ode dne vzniku vztahu z dohody.
II.
Další ujednání
 
(1) Zaměstnanec bude práci vykonávat osobně a podle pokynů zaměstnavatele. 
(2) Možnost okamžitého zrušení této dohody se sjednává pro případy, kdy je možné okamžitě zrušit pracovní poměr. Okamžité zrušení musí být provedeno písemně. 
II.
Další ujednání
 
(1) Zaměstnanec bude práci na základě této dohody vykonávat výhradně v rámci a) nehospodářské činnosti zaměstnavatele a b) projektu "CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002245 Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU". Zaměstnanec bude práci vykonávat osobně a podle pokynů zaměstnavatele.
(2) Možnost okamžitého zrušení této dohody se sjednává pro případy, kdy je možné okamžitě zrušit pracovní poměr. Okamžité zrušení musí být provedeno písemně. 
(3) Odměnu za vykonanou práci vyplatí zaměstnavatel zaměstnanci do 14. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zaměstnanci vzniklo právo na odměnu. Pokud na tento den připadne svátek, den pracovního volna nebo den pracovního klidu, bude odměna zaměstnanci vyplacena v nejbližší předcházející nebo ve výjim. případech následující pracovní den. Zaměstnanec a zaměstnavatel se dohodli, že odměna bude vyplacena na výše uvedený účet zaměstnance. Povinnost zaměstnavatele vyplatit odměnu je splněna dnem jejího poukázání na účet zaměstnance.
(4) Zaměstnanec prohlašuje, že byl před podpisem této dohody seznámen s právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které musí při své práci dodržovat, s kolektivní smlouvou a normativními akty zaměstnavatele vyhlášenými v Listu JAMU (https://www.jamu.cz/jamu/uredni-deska/list-jamu/), jehož prostřednictvím zaměstnavatel seznamuje zaměstnance s jím vydávanými normativními akty.
(5) Zaměstnanec má právo na poskytnutí cestovních náhrad. Místem pravidelného pracoviště je Brno.
(5) Zaměstnanec je povinen odevzdávat zaměstnavateli měsíční výkazy práce a dále výkazy v souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen "OP VVV" a "Příručka") ve znění účinném v daném období, a to na formuláři předepsaném řídícím orgánem OP VVV jak je definovaný v Příručce, a vždy nejpozději poslední pracovní den monitorovacího období nebo jeho části, ke které se daný výkaz práce vztahuje. Zaměstnanec dále souhlasí s tím, aby zaměstnavatel předával řídícímu orgánu OP VVV, projektovému manažerovi příslušného projektu a případně třetím osobám výplatní pásky zaměstnance pro účely monitorování, sledování a kontroly projektu; čl. III. platí pro tyto údaje přiměřeně.
(6) Zaměstnanec má právo na poskytnutí cestovních náhrad. Místem pravidelného pracoviště je Brno.
III.
Ochrana osobních údajů
 
(1) Zaměstnanec prohlašuje, že souhlasí s uváděním svého rodného čísla na této dohodě a na dokumentech s ní souvisejících.
(2) Zaměstnanec prohlašuje, že byl informován, že zaměstnavatel bude shromažďovat, zpracovávat a zpřístupňovat osobní údaje, které mu zaměstnanec poskytl v této dohodě nebo poskytne v průběhu pracovněprávního vztahu v rozsahu a způsobem nutným pro účely personální, odměňování, daňové, archivační a pro účely důchodového, nemocenského a zdravotního pojištění. Poskytnutí údajů pro tyto účely je, s výjimkou účelu personálního, povinností zaměstnance, s následky jejíhož nesplnění byl zaměstnanec seznámen.
(3) Zaměstnanec se zavazuje informovat neprodleně zaměstnavatele o změnách jím poskytnutých údajů. Zaměstnanec dále prohlašuje, že byl informován o svém právu přístupu k osobním údajům, právu na jejich opravu, jakož i o svém právu, požádat zaměstnavatele nebo zpracovatele o vysvětlení nebo odstranění stavu, jestliže se domnívá, že zaměstnavatel nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné.
(4) Zaměstnanec se zavazuje k mlčenlivosti ohledně osobních údajů, které se v souvislosti s výkonem práce pro zaměstnavatele dozvěděl, a rovněž ohledně bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
IV.
Autorská práva
 
Vytvoří-li zaměstnanec na základě této dohody zaměstnanecké dílo, je zaměstnavatel oprávněn postoupit  právo výkonu majetkových práv třetí osobě a poskytnout právo k jeho dalšímu postoupení. Dostatečným výkonem majetkových práv je i užití díla při naplňování předmětu činnosti zaměstnavatele. Zaměstnanec nemá právo na přiměřenou dodatečnou odměnu. 
V.
Informace o obsahu právního vztahu
 
Zaměstnavatel podle § 77a zákoníku práce tímto informuje zaměstnance o obsahu právního vztahu založeného touto dohodou:a) místem výkonu práce je zpravidla Brno, zejména prostory užívané zaměstnavatelem (Beethovenova 650/2, Mozartova 647/1, Komenského náměstí 609/6, Orlí 710/19, Novobranská 691/3 a Bayerova 575/5),b) výměra dovolené činí podle kolektivní smlouvy 6 týdnů v kalendářním roce, a to počínaje 1. lednem 2024,c) délka dovolené za kalendářní rok je určována podle § 212 a násl. zákoníku práce (obecně a zjednodušeně: zaměstnanci, jehož vztah dohody trval nepřetržitě alespoň 28 dnů, vzniká za každých celých 20 odpracovaných hod. nárok na 2,31 hod. dovolené),d) postup, který je zaměstnavatel a zaměstnanec povinen dodržet při rozvazování právního vztahu založeného dohodou a délka a běh výpovědní doby jsou upraveny v § 77 odst. 5 zákoníku práce,e) JAMU zabezpečuje odborný rozvoj zaměstnanců podle § 227 a násl. zákoníku práce,f) předpokládaný rozsah pracovní doby za týden odpovídá počtu hodin sjednané práce, vyděleném počtem započatých týdnů v době, na kterou byla dohoda sjednána,g) pracovní doba je rozvržena pro zaměstnancem vyučované předměty rozvrhem výuky a harmonogramem akademického roku příslušné fakulty, jinak si pracovní dobu zaměstnanec rozvrhuje sám, nerozvrhne-li mu zaměstnavatel pracovní dobu předem jinak,h) rozsah nepřetržitého denního odpočinku je upraven v § 90 zákoníku práce, rozsah nepřetržitého odpočinku v týdnu je upraven v § 92 zákoníku práce, přestávka v práci a přiměřená doba na jídlo a oddech jsou upraveny § 88 zákoníku práce,i) pracovní podmínky zaměstnance upravuje kolektivní smlouva uzavřená dne 9. března 2010 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 mezi zaměstnavatelem a Základní organizace VOS JAMU v Brně, IČO 70857474, Beethovenova 650/2, Brno-město, 60200 Brno,j) orgánem sociálního zabezpečení, kterému zaměstnavatel odvádí pojistné na sociální zabezpečení v souvislosti s dohodou je Městská správa sociálního zabezpečení Brno, Veveří 979/5, 660 20 Brno a v případě cizinců ze zemí EU, EHP a Švýcarska, kteří mají podle formuláře A1 podléhat právním předpisům jiného státu, orgán určený těmito předpisy.
VI.
Závěrečná ujednání
 
(1) Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu; zaměstnanec svým podpisem potvrzuje, že jedno vyhotovení převzal.
(2) Tuto dohodu a právní poměr z ní vzniklý lze měnit dohodou smluvních stran číslovanými dodatky v písemné formě na listině. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této dohody nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
(3) Při skončení vztahu z této dohody se zaměstnanec zavazuje vyzvednout si v sídle zaměstnavatele potvrzení o zaměstnání.
(4) Zaměstnanec a zaměstnavatel prohlašují, že si dohodu důkladně přečetli, že její obsah, se kterým souhlasí, je jim znám v plném rozsahu a jsou si vědomi povinností jim z této dohody plynoucích. Dále prohlašují, že tato dohoda zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
 
Potvrzení o provedení práce a příkaz k výplatě odměny
Svým podpisem potvrzuji, že sjednaný pracovní úkol
*je-li totožný s příkazcem, podepisuje jen jako příkazce
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SKUTEČNOSTECH ROZHODNÝCH PRO PLNĚNÍ 
POJISTNÝCH A DAŇOVÝCH POVINNOSTÍ v 3.02
C:\Users\prokes.JAMU\Desktop\Pracovní dokumenty\List JAMU\Pečeť, logo\JAMUJAMU_LOGOTYP_CZ_ENG_RGB.jpg
, čestně
prohlašuji, 
že
k
dnešnímu
dni
1. ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 883/2004 a č. 987/2009, ve znění pozdějších předpisů
U cizinců
i. mám bydliště (vyberte jednu z možností)
U cizinců
ii. zaměstnání mimo JAMU (vyberte jednu z možností)
U cizinců
iii. samostatnou výdělečnou činnost (vyberte jednu z možností)
U cizinců
2. ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších změn, a mezinárodních smluv o zamezení dvojího zdanění
U cizinců
i. mám bydliště (vyberte jednu z možností)*
U cizinců
ii. obvykle se zdržuji na území (vyberte jednu z možností)**
U cizinců
iii. rezidentství - jsem (vyberte jednu z možností)***
U cizinců
3. pojistné či zálohy na pojistné na zdravotní pojištění podle zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, v procentní výši stanovené uvedeným zákonem nejméně z minimálního vyměřovacího základu (vyberte jednu z možností)
U cizinců
4. nejsem zařazen a veden úřadem práce v evidenci uchazečů o zaměstnání a jsem si vědom, že výkon činnosti na základě pracovního poměru, dohody o pracovní činnosti nebo dohody o provedení práce je uchazeč o zaměstnání povinen oznámit krajské pobočce Úřadu práce*****
U cizinců
Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedl pravdivě, a zavazuji se sdělit zaměstnavateli včas jejich změny i další údaje potřebné pro řádné odvody daní a pojistného.
U cizinců
*) alespoň 183 dnů v příslušném kalendářním roce, a to souvisle nebo v několika obdobích; do doby 183 dnů se započítává každý započatý den pobytu.
**) tj. mám na území České republiky bydliště nebo se zde obvykle zdržuji (viz předchozí poznámka).
***) platí i v případě, že se na území České republiky obvykle zdržuji.
****) bez přiložení potvrzení nebude k tomuto údaji v prohlášení přihlédnuto a bude proveden dopočet zdravotního pojištění do výše minimální mzdy.
*****) § 25 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.
U cizinců
prokes@jamu.cz
Rektorát
Mgr. Martin Prokeš
Dohoda o provedení práce
1.92
0
	VymazatFormulář: 
	ImpDat: 
	ExpDat: 
	Vyberte osobu, nebo zvolte vepsat jméno řešitele projektu, a položku přepište - v takovém případě jméno vepište i na druhé straně.: MgA. Petr Michálek, rektor
	Rodinný stav: VYBERTE
	ČísloDoh: 
	NákladovéS: 
	SPPprvek: 
	Zdroj: 
	SAP: 
	Vypracoval: 
	RodPř: 
	Jméno: 
	Uveďte titul(y), jméno a příjmení.: 
	Ulice čp, obec trvalého pobytu: 
	Pošta: 
	Vepiště PSČ, jemu odpovídající pošta bude přiřazena automaticky.: 
	Vepiště PSČ, jemu odpovídající pošta bude přiřazena automaticky.: 
	přechodná, pro doručování, trvalý pobyt v cizině...: 
	Vyplňte rodné číslo. Datum narození bude spočítán automaticky po vepsání 6 čísel; můžete jej však ručně opravit.: 
	RČ za lomítkem.: 
	DatNar: 
	Stát: Česká republika
	MístoNarození: 
	U cizinců: 
	Rodinný stav: 
	Důchod: ne
	ZP: 5
	KódZP: 111
	Výuka: ne
	BankSp: 
	Kód banky.: 
	CZPCizince: 
	Zaškrtnete-li toto pole, do čl. II přibude nový odstavec, na jehož základě se JAMU zaváže poskytnout zaměstnanci cestovní náhrady (viz § 155 ZP).: 0
	Zaškrtnete-li toto pole, do čl. II přibude nový odstavec, na jehož základě se zaměstnanec zaváže odevzdávat výkazy OPVK.: 0
	Pokud zrušíte zaškrtnutí tohoto pole, vyplňte v čl. I odst. 2 již odpracovanou dobu.: 1
	Uveďte rozsah sjednané práce v hodinách. Protože výkon práce nesmí přesáhnout 12 hodin během 24 hodin po sobě jdoucích, zadáte-li více než 12 hodin, bude upraveno datum, do kdy má být práce vykonána.: 1
	PoleHodin: hodina
	Uveďte v Kč/hod. Můžete také zadat částku celkem a počet hodin - hodinová odměna bude vypočítána automaticky.: 103.8
	Vepište pracovní úkol. Pokud popíšete celý řádek, zobrazí se další.: 
	Vepište pracovní úkol.: 
	DatPr1: 
	DatPr2: 
	uveďte v Kč. Pokud jste zadali počet hodin a hodinovou odměnu, tato položka bude vypočtena automaticky. Můžete také zadat částku celkem a počet hodin - v tomto případě bude automaticky vypočtena hodinová odměna.: 104.00000000
	PocetD: 1.00000000
	Okolik: 0.00000000
	Varov: 0.00000000
	Beh: 0.00000000
	Vyplňte počet na základě předchozích DPP odpracovaných hodin.: 
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 25. 9. 2023
	PodpisSR: 
	PrislibI: 
	PrislibL: 
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 25. 9. 2023
	PodpisZec: 
	Datum podpisu zaměstnance nesmí předcházet datu podpisu příkazce operace a správce rozpočtu.: 25. 9. 2023
	Obsah tohoto pole se shoduje s osobou vybranou jako jednající/zastupující JAMU v záhlaví. Pokud jste přepsali hodnotu na první straně, upravte jí i zde nebo pole nevypisujte!: MgA. Petr Michálek, rektor
	VyberPotvr: 0
	Potvr: 0
	Hodiny: 0
	Nebyl: 0
	DatumPodpisuOZam: 
	PodpisOzam: 
	DatumPodpisuHU: 
	PodpisHU: 
	DatumPodpisuZelPo: 
	Vyberte příkazce operace.: 
	ČR: 0
	Členy EHP je 27 členských zemí EU a Island, Lichtenštejnsko a Norsko.: 0
	Ostatní: 0
	Konkrétně: 
	Nevykonává: 
	Vykonává: 
	DaňováID: 
	Doklad: 
	Sám: 
	JinýZel: 
	Nikdo: 



